PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 05/04/2017; PROCESSO Nº: 056/2017; CONVITE Nº: 019/2017; EDITAL Nº:

056/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

BINED COMERCIO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA; ASSINATURA:

05/04/2017; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos,

destinados a vários setores, conforme discriminação constante do termo de

referência do anexo – I do Edital de Convocação; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

76.555,18 (Setenta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Dezoito Centavos);

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Convite; PROPONENTES: 03;

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.